
   

strana číslo 1/5 R 23/2020/VIII 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 23/2020/VIII ze dne 30. 10. 2020 

 

U R 23/2020/VIII/1 

RMF bere na vědomí Zápis z jednání Rady města Fryštáku č. R 22/2020/VIII ze dne          

22. 10. 2020 bez připomínek a v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje 

program zasedání RMF číslo R 23/2020/VIII dne 30. 10. 2020 – viz výše, způsob diskuse a 

hlasování ke každému bodu ihned, zapisovatelku Bc. Simonu Dědičovou, a ověřovatele 

radního Mgr. Pavla Nášela. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0         

Usnesení č. U R 23/2020/VIII/1 bylo schváleno. 

 

U R 23/2020/VIII/2a) 

RMF bere na vědomí žádost firmy OZ engineering, s. r. o., ve věci změny dílčího termínu 

plnění díla na akci “Fryšták Hrubá hospoda“ – projekční práce, a to z důvodu řešení 

využití prostor ze strany objednatele, a s odkazem na jednání a dílčí závěry výrobních 

výborů ve věci přípravy projektové dokumentace na akci “Fryšták Hrubá hospoda“ a 

s odkazem na probíhající diskusi ve věci možného umístění minipivovaru a dostatečnosti 

parametrů kuchyně schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na realizaci akce 

„Fryšták Hrubá hospoda“, uzavřené mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a fou OZ engineering, s. 

r. o., Osvoboditelů 91, 760 01 Zlín, zast. Ing. Ondřejem Zemánkem, jednatelem, kterým 

se mění čl. 4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ, odst. 2b), který nově zní: „Předání projektové 

dokumentace pro vydání společného povolení vč. propočtu investičních nákladů stavby: do 

15. 12. 2020 k připomínkovému řízení objednateli od zahájení doby plnění“ s tím, že ostatní 

ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn (viz příloha č. 2 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 23/2020/VIII/2a) bylo schváleno. 

Termín:   30. 10. 2020  

Zodpovídá:  Ing. P. Dohnal 

 

U R 23/2020/VIII/2b) 

RMF doporučuje ZMF schválit pokračování v projekční činnosti u akce “Fryšták Hrubá 

hospoda“ – projekční práce s tím, že: 

a) doporučuje upustit od původního záměru umístění plně funkčního minipivovaru 

do objektu, přičemž místnosti, kde měl být pivovar původně umístěn, budou využity jako 

univerzální prostor (např. muzeum s informačním centrem, reprezentační pivotéka, 

kořalkovna, apod.), 

b) doporučuje ZMF schválit realizaci kuchyně vč. příslušenství v souladu s předloženou 

projektovou dokumentací. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 23/2020/VIII/2b) bylo schváleno. 

 

U R 23/2020/VIII/3 

RMF doporučuje ZMF schválit sazbu místního poplatku za systém nakládání s odpady ve 

výši 620 Kč a hodnotu EKO bodu (bonusového) ve výši 10 Kč. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 23/2020/VIII/3 bylo schváleno. 

Termín:   ZMF č. 6/2020  

Zodpovídá:  Ing. P. Gálík 

 

U R 23/2020/VIII/4 

RMF bere na vědomí vyjádření (nesouhlas) Stavební komise při RMF k žádosti spol. 

GEFEST FRYŠTÁK, s. r. o., ve věci výstavby bytových domů na ul. Přehradní ve 

Fryštáku s tím, že RMF v dané věci rozhodne až v návaznosti na doplnění podkladů o 



   

strana číslo 2/5 R 23/2020/VIII 

stanovisko advokátní kanceláře. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 23/2020/VIII/4 bylo schváleno.    

 

U R 23/2020/VIII/5 

RMF schvaluje nabytí movité věci - bezúplatný převod průmyslového odvlhčovače 

ATIKA ALE 500N z vlastnictví Charity Zlín, se sídlem Burešov 4886, 760 01 Zlín, 

IČ44117434, do vlastnictví města Fryšták, a to pro potřeby Jednotky sboru dobrovolných 

hasičů města Fryšták. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 23/2020/VIII/5 bylo schváleno. 

 

U R 23/2020/VIII/6 

RMF s odkazem na aktuálně provedený průzkum trhu bere na vědomí nabídku 

společnosti SCP SHOP, s. r. o., Neumannova 1453/28, 156 00 Praha 5, IČ24186996, ve věci 

možnosti pořízení speciálního hasičského vysavače Rössler HYDRA k zajištění likvidace 

provozních kapalin, vody, kalů, oleje s průchodem pevných částic do 40 mm a schvaluje 

pořízení speciálního hasičského vysavače Rössler HYDRA (typ 2700 W) od společnosti 

SCP SHOP, s. r. o., IČ24186996, pro potřeby Jednotky sboru dobrovolných hasičů města 

Fryšták, v kompletní výbavě a včetně zaškolení,  a to za celkovou cenu ve výši 81.300 Kč 

s dopravou ve výši 600 Kč, vše vč. DPH. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 23/2020/VIII/6 bylo schváleno. 

Termín: 9. 11. 2020 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 23/2020/VIII/7 

RMF jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na zajištění zakázky 

malého rozsahu v objemu nad 200 tis. Kč bez DPH, pro realizaci zakázky malého rozsahu 

„Zpracování biologicky rozložitelného komunálního odpadu” ve složení člen/náhradník: 

Ing. Pavel Dohnal / Kateřina Večeřová, Mgr. Libor Sovadina / Pavel Ševčík, Ing. Pavel 

Gálík / Gabriela Najmanová, MBA. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 23/2020/VIII/7 bylo schváleno. 

Termín: 6. 11. 2020 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Simona Dědičová 

Ověřil:  Mgr. Pavel Nášel 

Mgr. Lubomír Doležel, starosta 


		2020-11-11T15:24:05+0100
	Mgr. Ivana Plšková




